
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от  «27» ноября 2017  года   № 244 

 

г. Кострома 

 

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению устойчивого 

развития экономики и социальной стабильности в Костромской 

области 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в состав комиссии по обеспечению устойчивого развития 

экономики и социальной стабильности в Костромской области 

(приложение № 2), утвержденный постановлением губернатора 

Костромской области от 27 января 2015 года № 10 «Об образовании 

комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной 

стабильности в Костромской области» (в редакции постановлений 

губернатора Костромской области от 24.02.2015 № 30, от 18.12.2015 № 

242, от 21.04.2016 № 75, от 13.07.2016 № 139, от 19.12.2016 № 255, от 

15.06.2017 № 124), следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии Чепикова А.Н.; 

2) ввести в состав комиссии: 

Подкопаева Дмитрия Александровича – начальника Управления 

экономической безопасности и противодействия коррупции УМВД России 

по Костромской области (по согласованию);  

3) должность Наумова Александра Рудольфовича изложить в 

следующей редакции: 

«ректор федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Костромской 

государственный университет» (по согласованию)»; 

должность Орлова Валентина Владимировича изложить в 

следующей редакции: 

«президент Союза «Торгово-промышленная палата Костромской 

области» (по согласованию)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 



 

Губернатор области С. Ситников  
 


